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１～１０頭

平成24年度カモシカ有害鳥獣捕獲地図

１１頭以上
41メッシュ不明数

75総捕獲数

メッシュ記入数 34

カモシカ カモシカ
捕獲許可 捕獲許可

前橋市 0 沼田市 0
伊勢崎市 0 片品村 16
玉村町 0 川場村 0
渋川市 0 昭和村 25
榛東村 0 みなかみ町 0
吉岡町 0 太田市 0
高崎市 0 館林市 0
安中市 0 板倉町 0
藤岡市 0 明和町 0
上野村 0 千代田町 0
神流町 0 大泉町 0
富岡市 0 邑楽町 0
下仁田町 0 桐生市 0
南牧村 0 みどり市 0
甘楽町 0 不明 0
中之条町 0 計 75
長野原町 0
嬬恋村 34
草津町 0
高山村 0
東吾妻町 0

市町村名 市町村名
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１１頭以上
１～１０頭

平成24年度シカ有害鳥獣捕獲地図

664メッシュ不明数

1,222総捕獲数
メッシュ記入数 558

捕獲許可 狩猟 捕獲許可 狩猟

前橋市 155 102 沼田市 72 336

伊勢崎市 0 0 片品村 102 221

玉村町 0 0 川場村 3 31

渋川市 87 139 昭和村 71 33

榛東村 0 0 みなかみ町 9 89

吉岡町 0 0 太田市 0 0

高崎市 13 48 館林市 0 0

安中市 17 78 板倉町 0 0

藤岡市 44 77 明和町 0 0

上野村 18 441 千代田町 0 0

神流町 4 162 大泉町 0 0

富岡市 45 18 邑楽町 0 0

下仁田町 105 188 桐生市 72 230

南牧村 95 408 みどり市 209 261

甘楽町 20 29 不明 0 84

中之条町 18 12 計 1,222 3,035

長野原町 10 10

嬬恋村 12 12

草津町 0 0

高山村 7 2

東吾妻町 34 24

市町村名
ニホンジカ ニホンジカ

市町村名

平成24年度

狩猟捕獲報告による

シカ捕獲数

13

1 5 5 40 4

2 14 1 7 79 1

1 11 3 35 14 3

3 3 9 11 14 12 20 23

1 5 3 10 12 2 30 14 1

3 1 1 3 16 27 62

6 1 3 2 5 43 15 106 51 30 11

3 5 1 2 2 2 1 1 5 42 26 13 51 24 38 17

1 3 3 6 6 5 2 53 41 12 73 17 20

1 2 2 5 1 40 20 15 21 46 31

1 9 1 1 8 10 19

5 4 3

6 3 2 2

10 22 16

20 5 2

37 60 9 6 2 8

59 87 26 20 6 11 19

9 78 143 8 25 4 26 9

48 131 59 42 36 2

12 95 75 31

16 36 1 3

総捕獲数 3,035

メッシュ記入数 2,845

メッシュ不明数 190

捕獲数1～19

捕獲数20以上


